UBND HUYỆN KRÔNG NÔ CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /QĐ-THCSĐM Đăk mâm, ngày   tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM

( V/v phân công thực hiện các tiết Giáo dục địa phương khối 6,7,8 năm học 2023 –

2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN ĐĂK MÂM

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm

theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn của các cấp có thẩm quyền về việc thực hiện

các tiết Giáo dục địa phương khối 6,7,8 theo chương trình GDPT 2018;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 của Trường THCS TT Đăk Mâm;

Căn cứ vào nhu cầu thực tế Dạy và Học ở các bộ môn; Năng lực của Giáo

Viên;

Theo đề nghị của chuyên môn trường THCS TT Đăk Mâm.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công thực hiện các tiết Giáo dục địa phương khối 6,7,8 năm học

2023 – 2024

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các giáo viên được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch giáo

dục, tổ chức hoạt động kế hoạch giáo dục hiệu quả, hàng tháng báo cáo kết quả về tổ

chuyên môn và Ban Giám Hiệu.

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, các Tổ chuyên môn và các thành viên có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

 HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:

  - Như điều 3.

  - Lưu văn thư.

  - Các tổ chuyên môn ( T/H). Lương Thị Xuân Hương

DANH SÁCH

CÁC GIÁO VIÊN ĐƯỢC PHÂN CÔNG THỰC HIỆN CÁC TIẾT GIÁO

DỤC ĐỊA PHƯƠNG KHỐI 6,7,8. NĂM HỌC 2023 – 2024
 (Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-THCSĐM ngày   tháng 09 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường THCS TT Đăk Mâm)

I. Thực hiện các tiết giảng dạy chương trình giáo dục địa phương
Stt Tên giáo viên Chức vụ Công việc được phân công Ghi chú

1
Lương Thị Xuân

Hương
Hiệu Trưởng

Dạy GDĐP phần Địa Lý:

Khối 7,8

2 Lê Đức Khanh
TPT- GV Nhạc;

Tin

Dạy GDĐP phần Nhạc:

Khối 6,7,8

3
Nguyễn Thị Phương

(công nghệ)
Giáo viên

Dạy GDĐP phần Công Nghệ:

Khối 6,7

4 Trương Minh Tư Giáo viên
Dạy GDĐP phần Công Nghệ:

Khối 8

5 Đặng Thị Ngân Giáo viên
Dạy GDĐP phần Văn: Khối 7

+ lớp 6a4,5

6 Phan Thị Hoài Giáo viên
Dạy GDĐP phần Văn: lớp

6a1,2

7 Bùi Thị Thúy Giáo viên
Dạy GDĐP phần Văn: Khối 8

+ lớp 6a3,6

8
Nguyễn Thị Phương

(Sử)
Giáo viên Dạy GDĐP phần Sử: Khối 6

9 Võ Công Bằng Giáo viên Dạy GDĐP phần Sử: Khối 7,8

10 Phan Minh Thảo Giáo viên
Dạy GDĐP phần GDCD:

Khối 6,7,8

11
Nguyễn Thủy

Nguyên
Giáo viên

Dạy GDĐP phần Địa Lý:

Khối 6

12 Nguyễn Xuân Mạnh Giáo viên
Dạy GDĐP phần MT:

Khối 6,7,8

II. Thực hiện các tiết kiểm tra đánh giá chương trình giáo dục địa phương.

STT Khối Thời điểm KT Môn KT, GV được phân công Ghi chú

1

Khối 6

KT Giữa HKI

Môn Lịch Sử và  Địa Lý

Giao đ/c Nguyễn Thủy Nguyên tự phân công

từ khâu ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào

điểm cho những đ/c dạy phần này.

KT Cuối HKI

Môn Ngữ Văn.

Giao đ/c Phan Thị Hoài tự phân công từ khâu

ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm cho

những đ/c dạy phần này.

KT Giữa

HKII

Môn GDCD và  MT.

Giao đ/c Phan Thị Minh Thảo tự phân công từ

khâu ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm

cho những đ/c dạy phần này.

KT Cuối

HKII

Môn Công Nghệ và  Nhạc.

Giao đ/c Lê Đức Khanh tự phân công từ khâu

ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm cho

những đ/c dạy phần này.

2
Khối 7

KT Giữa HKI

Môn Lịch Sử và  Địa Lý

Giao đ/c Võ Công Bằng tự phân công từ khâu

ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm cho

những đ/c dạy phần này.

KT Cuối HKI

Môn Ngữ Văn.

Giao đ/c Đặng Thị Ngân tự phân công từ khâu

ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm cho

những đ/c dạy phần này.

KT Giữa

HKII

Môn GDCD và  Công Nghệ.

Giao đ/c Nguyễn Thị Phương(B) tự phân công

từ khâu ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào

điểm cho những đ/c dạy phần này.

KT Cuối

HKII

Môn MT và  Nhạc.

Giao đ/c Nguyễn Xuân Mạnh tự phân công từ

khâu ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm

cho những đ/c dạy phần này.

3
Khối 8

KT Giữa HKI

Môn Lịch Sử và  Địa Lý

Giao đ/c Võ Công Bằng tự phân công từ khâu

ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm cho

những đ/c dạy phần này.

KT Cuối HKI

Môn GDCD và  Công Nghệ.

Giao đ/c Trương Minh Tư tự phân công từ

khâu ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm

cho những đ/c dạy phần này.

KT Giữa

HKII

Môn Ngữ Văn.

Giao đ/c Bùi Thị Thúy tự phân công từ khâu ra

đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm cho

những đ/c dạy phần này.

KT Cuối

HKII

Môn MT và  Nhạc.

Giao đ/c Nguyễn Xuân Mạnh tự phân công từ

khâu ra đề, tổng hợp đề, chấm và và vào điểm

cho những đ/c dạy phần này.

--------------------------

		2023-11-09T11:00:56+0700

		2023-11-09T15:19:17+0700

		2023-11-09T15:19:17+0700

		2023-11-09T15:19:17+0700